

**Материальный отчет
за Декабрь 2013 г.
6 Участок**

Места хранения	Код материала	Ед. изм.	Ср.Цена	Остаток на начало периода		Приход за период		Расход за период		Остаток на конец периода	
				Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
6 Участок					4483294,51		3960248,58		2519042,10		5924500,99
Счет 10.1					2857,52						2857,52
Трансформатор ЯТП-0,25 220В	000005053	шт	714,38	4,000	2857,52					4,000	2857,52
Счет 10.2					1470413,14		3094987,84		1121807,84		3443593,14
Отходы от переработки металлов	000002248	т	1216,66	2,180	2652,31					2,180	2652,31
Сар.орг.синт.Зак275;283;296	000015277	т	61980,05			3,149	195175,18			3,149	195175,18
Сар.орг.синт.Труб.уз.108*5.3	000015282	т	106101,84			0,185	19628,84			0,185	19628,84
Сар.орг.синт.Труб.уз.57*4.3	000015278	т	161188,06			1,675	269990,00			1,675	269990,00
Сар.орг.синт.Труб.уз.76*5.3	000015279	т	118973,95			0,883	105054,00			0,883	105054,00
Сар.орг.синт.Труб.уз.89*5.3	000015280	т	98483,99			0,812	79969,00			0,812	79969,00
Сар.орг.синт.Труб.уз.89*6.3	000015281	т	87500,00			0,004	350,00			0,004	350,00
Сар.оргсинтезЗак269;270;271	000015226	т	44946,51	11,849	538594,86	38,352	1717764,82			50,201	2256359,68
СНПЗ 219*7 тр.уз. Зак102	000014749	т	81859,09	0,440	36018,00			0,440	36018,00		
Счет 10.8					2477589,67		397495,42		1348209,61		1526875,48
Анкер высоких нагрузок М12	000015213	шт	304,24			500,000	152118,64			500,000	152118,64
Бобышка G2	000015231	шт	355,93			10,000	3559,32	10,000	3559,32		
Газ жидкий (в кг)	000000294	кг	16,45	600,000	10284,45	720,000	11429,35	460,000	7564,30	860,000	14149,50
Газ пропан-бутан (в литр)	000002074	л	17,46	200,000	3492,53			200,000	3492,53		
Грунт ГФ-021 серый	000003272	кг	82,20			30,000	2466,12	10,000	822,04	20,000	1644,08
Грунт ГФ-021(кр.кор)	000000151	кг	59,14	200,000	11827,50			100,000	5913,75	100,000	5913,75
Эмаль ПФ - 115 светло-сер	000014922	кг	95,01	500,000	47505,00			160,000	15201,60	340,000	32303,40
Счет 10.9					515654,52		467765,32		49024,65		934395,19
Бур SDS 8*260	000013570	шт	120,34	1,000	120,34					1,000	120,34
Бур Энкор 20*350	000014556	шт	200,00	1,000	200,00					1,000	200,00
Водонагреватель	000004298	шт	13711,87	2,000	27423,73					2,000	27423,73
Шурупверт	000003520	шт	2950,00			1,000	2950,00	1,000	2950,00		
Щетка	000003440	шт	200,00			6,000	1200,00	6,000	1200,00		
Щетка крацовка плоская	000003882	шт	150,00			2,000	300,00	2,000	300,00		
Щит пожарный	000002716	шт	1067,80	1,000	1067,80					1,000	1067,80
Щит пожарный деревянный	000007829	шт	1551,69	1,000	1551,69					1,000	1551,69
Эл.дрель ИЭ-1063	000001513	шт	270,66	1,000	270,66					1,000	270,66
Счет 10.10					16779,66						16779,66
Пояс предохранительный УО	000014654	шт	1677,97	10,000	16779,66					10,000	16779,66
Итого:					4483294,51		3960248,58		2519042,10		5924500,99